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부서: 일자리경제과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계 일자리경제과

일자리경제과 12,252,712 11,377,064 875,648

기 10,376,850 10,376,850 0

군 1,875,862 1,000,214 875,648

발전소주변지역 개발 12,252,352 11,377,064 875,288

기 10,376,850 10,376,850 0

군 1,875,502 1,000,214 875,288

발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업

특별회계)

3,814,578 2,942,064 872,514

기 1,941,850 1,941,850 0

군 1,872,728 1,000,214 872,514

발전소주변지역 소득증대(남동발전화력) 134,860 0 134,860

기 123,000 0 123,000

군 11,860 0 11,860

401 시설비및부대비 46,860 0 46,860

기 35,000 0 35,000

군 11,860 0 11,860

01 시설비 46,860 0 46,860

◎복지프로그램장비구입(하일면)[세부사업변경] 35,000 0 35,000

기 35,000 0 35,000

◎마을공동(맥전포마을) 컨테이너 구입(하일면) 11,860 0 11,860

405 자산취득비 88,000 0 88,000

기 88,000 0 88,000

01 자산및물품취득비 88,000 0 88,000

◎마을공동 기계 구입(하이면)[세부사업변경] 88,000 0 88,000

기 88,000 0 88,000

발전소주변지역 공공사회복지(남동발전화력) 723,550 846,550 △123,000

기 723,550 846,550 △123,000

405 자산취득비 16,991 139,991 △123,000

기 16,991 139,991 △123,000

01 자산및물품취득비 16,991 139,991 △123,000

◎마을공동 기계 구입(하이면) 0 88,000 △88,000경정 0원

기 0 88,000 △88,000

◎복지프로그램 장비구입(하일면) 0 35,000 △35,000경정 0원

기 0 35,000 △35,000

발전소주변지역 주민복지지원(남동발전화력) 127,306 80,000 47,306

기 80,000 80,000 0

군 47,306 0 47,306

501 융자금 127,306 80,000 47,306

기 80,000 80,000 0

군 47,306 0 47,306

01 민간융자금 127,306 80,000 47,306

◎주민복지 융자사업 127,306 80,000 47,306경정 127,306,000원

기 80,000 80,000 0

군 47,306 0 47,306

발전소주변지역 기업유치지원(남동발전화력) 100,000 60,000 40,000



부서: 일자리경제과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 60,000 60,000 0

군 40,000 0 40,000

501 융자금 100,000 60,000 40,000

기 60,000 60,000 0

군 40,000 0 40,000

01 민간융자금 100,000 60,000 40,000

◎기업유치 융자사업 100,000 60,000 40,000경정 100,000,000원

기 60,000 60,000 0

군 40,000 0 40,000

발전소주변지역 융자사업(남동발전화력) 600,000 400,000 200,000

501 융자금 600,000 400,000 200,000

01 민간융자금 600,000 400,000 200,000

◎발전소주변지역 융자사업(하이면)

600,000 400,000 200,000경정 600,000,000원

발전소주변지역 소득증대(고성하이화력) 97,000 52,000 45,000

기 97,000 52,000 45,000

401 시설비및부대비 72,000 27,000 45,000

기 72,000 27,000 45,000

01 시설비 72,000 27,000 45,000

◎마을공동기반시설물 조성 및 정비사업 45,000 0 45,000

기 45,000 0 45,000

발전소주변지역 공공사회복지(고성하이화력) 1,184,449 707,000 477,449

기 662,000 707,000 △45,000

군 522,449 0 522,449

101 인건비 5,930 0 5,930

04 기간제근로자등보수 5,930 0 5,930

◎공공시설물관리 및 공동기반시설 관리인부임 5,930 0 5,930

401 시설비및부대비 1,171,514 699,995 471,519

기 654,995 699,995 △45,000

군 516,519 0 516,519

01 시설비 1,166,995 699,995 467,000

◎마을기반시설 정비 및 복지시설정비(하이면)

1,012,000 500,000 512,000경정 1,012,000,000원

기 500,000 500,000 0

군 512,000 0 512,000

◎마을기반시설 정비사업(하이면)

154,995 199,995 △45,000경정 154,995,000원

기 154,995 199,995 △45,000

03 시설부대비 4,519 0 4,519

◎마을기반시설 정비 및 복지시설정비(하이면) 4,519 0 4,519

발전소주변지역 공공사회복지(미래개발태양광) 20,539 20,000 539

기 20,000 20,000 0

군 539 0 539

401 시설비및부대비 20,539 20,000 539



부서: 일자리경제과

정책: 발전소주변지역 개발

단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 20,000 20,000 0

군 539 0 539

01 시설비 20,539 20,000 539

◎마을공동 기반시설 정비사업(하이면)

20,539 20,000 539경정 20,539,000원

기 20,000 20,000 0

군 539 0 539

예비비(특별회계) 345,450 295,090 50,360

801 예비비 345,450 295,090 50,360

01 일반예비비 345,450 295,090 50,360

◎예비비 345,450 295,090 50,360경정 345,450,000원

발전소주변지역 특별지원사업(발전소주변지역지원사업

특별회계)

8,437,774 8,435,000 2,774

기 8,435,000 8,435,000 0

군 2,774 0 2,774

발전소주변지역 공공사회복지(고성하이화력 특별지원

)

8,200,000 8,400,000 △200,000

기 8,200,000 8,400,000 △200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 1,400,000 △200,000

기 1,200,000 1,400,000 △200,000

01 시설비 1,200,000 1,400,000 △200,000

◎신덕마을회관 신축공사[세부사업변경]

0 200,000 △200,000경정 0원

기 0 200,000 △200,000

발전소주변지역 공공사회복지(남동발전태양광 특별지

원)

2,774 0 2,774

401 시설비및부대비 2,774 0 2,774

01 시설비 2,774 0 2,774

◎마을공동기반시설 정비사업(하이면) 2,774 0 2,774

발전소주변지역 소득증대(고성하이화력 특별지원) 200,000 0 200,000

기 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

기 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

◎신덕마을회관 증축공사[세부사업변경] 200,000 0 200,000

기 200,000 0 200,000

재무활동(일자리경제과) 360 0 360

보전지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 360 0 360

국·도비 보조금 반환금 360 0 360

802 반환금기타 360 0 360

01 국고보조금반환금 360 0 360

◎국고보조금 반환금 10 0 10

◎국고보조금 이자 반환금 350 0 350


